53. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto Tekmovalec/ka

VIOLINA -I. b
1. Fylypenko Marianna
2. Fernandez Ostasevski
Mila Imak

3. Cernic Jaka

4. Usenik Ema

5.  PlojLan

6.  Verbic¢ Kijara

7 Pupis Lena

8. Donko Lin

9. Doles Ana

10. Juvan Blazka
11.  Chromy Eva

12. Babarovi¢ lva
13. Doma Marta

14. Raji¢ Varja

15.  Seruga Aurelija
16.  Kirsti¢ Tanja

17. Potocan Larisa
18. Fajdiga Neza
19. Sobocan Neza
20. Schuster Sofija
21.  Siter Lucija
22. Kali¢ Lucija
23. Kremzar Klara
24. Razborsek lva
25. Kebe Tesar Lina
26. Kastelic Lucija
27. Bizjak Hana
28. Samardzija Anastasia
29. Kitek Mia
30. Cimerman Anna

Neuradni rezultati posameznikov

Izobrazevalna ustanova

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana

Glasbena Sola Koper

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Zasebnik

Glasbena Sola Vrhnika

Glasbena Sola Vrhnika

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski Velenje
Glasbena Sola Frana Gerbica Cerknica
Glasbena Sola Zagorje ob Savi

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski Velenje
Glasbena Sola Ljubljana Moste - Polje
Glasbena Sola Ljubljana Moste - Polje
Glasbena Sola Grosuplje

Zasebna glasbena 3ola v samostanu sv. Petra in Pavla na
Ptuju

Glasbena 3ola Ljubljana Moste - Polje
Glasbena Sola Domzale

Glasbena Sola Trzi¢

GBS Antona Martina Slomska

Glasbena Sola Marjana Kozine Novo mesto
Glasbena Sola Krsko

Glasbena Sola Postojna

Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena Sola Lasko - Radece

Glasbena Sola Vrhnika

Glasbena Sola Murska Sobota

Glasbena Sola Vinka Vodopivca Ajdovscina
Gimnazija Velenje in Glasbena $ola Fran Korun Kozeljski
Velenje

Glasbena $ola Slovenske Konjice
Glasbena $Sola Ljubljana Moste - Polje

Ugitelj/-ica

Uro$ Bicanin
Vid Sajovic

Ziga Cerar
Armin Ses$ek
Anastazija Juvan
Neza Filipi¢
Nastja Cajhen Rode
Danica Koren
Mojca Brank
Katja Zekar
Peter Napret
Rok Hrvatin
Plamenka Drazil
Polona Udovi¢
Matjaz Antonci¢

Vesna Jamsek
Mojca Bati¢

Eva Dukari¢
Andreja Klinc
Petra Bozi¢
Kristian lli¢

Spela Tavéar
Lucija Kovaci¢ Pilati
Maja Glava¢
Nina Demsar
Polona Leki¢
Kristina Markovi¢
Margarita Ulokina

Tjasa Gorjanc
Vesna Jamsek

Ocena 1

Sonja Horvat

100
99

98
98
97
96
96
95
95
94
95
94
94
93
94

94
94
92
93
91
91
90
90
90
89
87
87
85

85
85

Ocena 2

Katja Zekar

100
99

98
97
97
95
94
95
95

93
94
94
94
93

93
93
93
92
92
89
91
90
89
89
88
87
85

85
85

Ocena 3

Anastazija
Juvan
100
99

98
98

96
95
95
95
96
95
94
94
94
94

94
94
93
93
92
91
90
91
90
90
88
86
86

85
85

Ocena 4

Uro$ Bi¢anin

97

94

Sk.tocke Plaketa

100,00
99,00

98,00
97,67
97,00
95,67
95,00
95,00
95,00
94,67
94,33
94,00
94,00
93,67
93,67

93,67
93,67
92,67
92,67
91,67
90,33
90,33
90,33
89,67
89,33
87,67
86,67
85,33

85,00
85,00

Nagrada

Zlata 1.
Zlata 2

Zlata 3.
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna

Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Bronasta
Bronasta
Bronasta
Bronasta
Bronasta

Bronasta
Bronasta
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53. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto

31.
32.
33.
34.
35.
36.

Tekmovalec/ka
Ostir Ajda

Juntes Horvat Kasja
Leber Dena

Jug Karin

Salamon Maja

Juri¢ Neli

Blazi¢ Sara Karolina

Vodja tekmovanja:

Neuradni rezultati posameznikov

Izobrazevalna ustanova Ucitelj/-ica
Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski Velenje Jerneja Srebernjak
Glasbena Sola Ljubljana Vi¢ - Rudnik Dorde Berak
Konservatorij za glasbo in balet Maribor Aleksandra Herman
Glasbena Sola Nova Gorica Clara Bensa
Glasbena Sola Sevnica Andreja Zupanc
Glasbena $ola Fran Korun Kozeljski Velenje Sara Poto¢nik
Zasebnik Anastazija Juvan

Predsednik/-ca zirije:

e

Ocena 1

84
84
84
84
84
84

Ocena 2

84
84
84
84
84
84

Ocena 3

84
84
84
84
84
84

Ocena 4

Sk.tocke Plaketa

84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00

Priznanje
Priznanje
Priznanje
Priznanje
Priznanje
Priznanje
Neocenjen
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